

Łódź, dn. 17.11.2017 r.

**GENERALNA DYREKCJA DRÓG KRAJOWYCH
I AUTOSTRAD ODDZIAŁ W Łodzi
Maciej Tomaszewski
DYREKTOR ODDZIAŁU**

O/Ł.D3.2414.6.2017.vk

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu
O/Ł.D3.2414.6.2017.vk**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Dostawa zewnętrznych kamer obrotowych do monitorowania ruchu drogowego dla GDDKiA Oddział w Łodzi.**”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), oraz pkt. 13 – Instrukcji dla Wykonawców SIWZ, zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły od Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Proszę o informację zwrotną dotyczącą formularzu ofertowego:
Dostawa konstrukcji wsporczej do podwieszenia kamery wraz z puszką połączeniową.
Gdzie kamera będzie zamontowana i jaką rolę ma spełniać puszka przyłączeniowa?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje montować kamery na wspornikach do podwieszania:

- do rygli konstrukcji bramowych wykonanych z profili stalowych zamkniętych,
- do wysięgników masztów z wysięgnikami wykonanych z rur stalowych.

Puszkę połączeniową stanowi hermetyczna obudowa, w której znajdować się będą złącza łączące przewody wyprowadzone z kamery z przewodami zasilającymi kamerę i przewodami sieciowymi.

Puszka połączeniowa wraz ze wspornikiem powinna stanowić komplet, który służy do zamontowania kamery na zewnętrznej konstrukcji wsporczej.

Pytanie 2

W jaki sposób zamawiający przewiduje montaż kamer na konstrukcji wsporczej typu "łabędzia szyja" tzn. montaż pionowy - ściana - puszka połączeniowa - wspornik - kamera, czy raczej montaż poziomy.

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza montować wsporniki kamer typu „łabędzia szyja” na wierzchu poziomych płaszczyzn - np. na bramowych konstrukcji wsporczych.

Pytanie 3

W treści SIWZ nie ma wzmianki o zasilaczu do kamery czy zamawiający dopuszcza zakup kamer bez zasilaczy?

Czy w puszkach montażowych ma być przewidziane miejsce na montaż zasilacza?

Odpowiedź:

Zamawiający zapewnia zasilanie kamer o parametrach określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia [OPZ].

W puszkach połączeniowych (montażowych) nie ma potrzeby zapewniania miejsca na zasilacz.

Pytanie 4

Czy istnieje możliwość zaoferowania wsporników przygotowanych specjalnie pod ofertę przetargową nieposiadających kart katalogowych, ale spełniających wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia typowych urządzeń, dostępnych w powszechnym obrocie handlowym, które w przypadku konieczności ewentualnej wymiany, będzie mógł zakupić bez konieczności zamawiania specjalnej produkcji.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza składanie wsporników z części różnych producentów np. wspornik dedykowany producenta kamery natomiast puszka połączeniowa innego producenta przystosowana do montażu wspornika spełniająca warunki obudowy hermetycznej.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest kompletny zestaw składający się z: kamery, wspornika i puszki połączeniowej.

Zamawiający wymaga zapewnienia możliwości wymiany każdego z elementów takiego zestawu bez konieczności wykonywania dodatkowych czynności, nieprzewidzianych przez producenta w instrukcji montażu, w celu ewentualnego przystosowywania lub dopasowywania do siebie elementów pochodzących od różnych producentów.

Pytanie 6

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie 5, gdzie Zamawiający wyspecyfikował funkcjonalności wymaganych kamer jest wpisana funkcja:

„– posiadać funkcję elektronicznej stabilizacji obrazu,”

W przypadku kamery HikVision model DS-2DE7230IW-AE wszystkie wymagane parametry są spełnione z wyjątkiem opisanego powyżej. Model ten nie posiada elektronicznej stabilizacji obrazu. Taki parametr spełnia kamer np. HiKVision DS-2DF8236I-AEL, ale przewyższa swoimi parametrami model DE.

Czy Zamawiający podtrzymuje wymagania dla funkcji elektronicznej stabilizacji obrazu?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę w Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 5 „Wymagania dla kamery obrotowej”.

Treść zmiany znajduje się w piśmie „Zmiana treści SIWZ nr 1” z dnia 17.11.2017 r.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z ofertą została przedłożona karta katalogowa zaoferowanego produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kart katalogowych produktów. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia w pkt. 4 Wykonawca zobowiązany będzie w terminie do 7 dni po podpisaniu umowy dostarczyć: szczegółową specyfikację techniczną oferowanego urządzenia, instrukcję konfiguracji urządzenia, instrukcję eksploatacji urządzenia.

W oparciu o w/w dokumenty Zamawiający dokona weryfikacji spełnienia przez Wykonawcę wymagań OPZ.

Pytanie 8

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wynikających z § 12 ust. 2, pkt 2-5 poprzez obniżenie wysokości kar umownych z „0,5% kwoty określonej w § 4 ust. 1 brutto – za każdy dzień opóźnienia” na „0,2% kwoty określonej w § 4 ust. 1 brutto – za każdy dzień opóźnienia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w tym zakresie.

Pytanie 9

Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 13 poprzez dodanie ust. 6 o treści: „6. Zamawiający dopuszcza zmiany umowy w stosunku do treści złożonej oferty następujących przypadkach:

a/ W przypadku braku dostępności zaoferowanego przedmiotu umowy (np. z powodu zakończenia produkcji) Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia innego przedmiotu o parametrach co najmniej równych lub lepszych od przedstawionego w ofercie.

b/ Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy, jeśli do opóźnienia w jego realizacji doszło z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

c/ W innych przypadkach, gdy wprowadzenie zmian będzie korzystne dla Zamawiającego”

Odpowiedź: zamawiający nie wprowadza zmian w § 13 projektu umowy. Zamawiający wprowadza zmianę w SIWZ TOM II: Istotne dla stron postanowienia umowy w projekcie umowy w §2 Termin realizacji. Treść zmiany znajduje się w piśmie „Zmiana treści SIWZ nr 1” z dnia 17.11.2017 r.

Sprawę prowadzi:

Violetta Kuźbik

Wydział Zamówień Publicznych

tel. (42) 233-96-72

e-mail: przetargi_lodz@gddkia.gov.pl

Dyrektor Oddziału

mgr inż. Maciej Tomaszewski

